Счетная комиссия по выборам
главы Столбищенского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области

П Р О Т О К О Л  З А С Е Д А Н И Я
30 сентября 2016 года                                                                                       № _2__
Повестка дня:
1. О форме, тексте и количестве бюллетеней для голосования по выборам главы Столбищенского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.
Слушали: депутата Столбищенского сельского Совета народных депутатов Ефимову Марину Семеновну, которая (-ый) предложила (-ил) на утверждение следующую форму и текст бюллетеня для голосования по выборам главы Столбищенского сельского поселения (образец прилагается).
Слушали: депутата Столбищенского сельского Совета народных депутатов  Ефимову М.С., которая (-ый) предложила (-ил) на утверждение следующее количество бюллетеней для голосования по выборам главы Столбищенского сельского поселения 7 штук.
РЕШИЛИ:
Утвердить следующую форму и текст бюллетеня для голосования по выборам главы Столбищенского сельского поселения (образец прилагается) в количестве 7 штук.
За __7, против __нет________

Счетная комиссия просит утвердить протокол № 2.
Председатель счетной комиссии___________   Ефимова М.С.
Секретарь счетной комиссии_____________    Клюева Н.Л.
Члены счетной комиссии_______________    Арбузов С.В.

[bookmark: _GoBack]